
 Sant'Agata Li Battiati 

Città Metropolitana di Catania 

 

 
 

SETTORE  I –  AFFARI GENERALI- CONTENZIOSO  E PERSONALE 

 

PROVVEDIMENTO   Settore I°  N.  33    del 20/02/2025  

OGGETTO: Approvazione verbali e graduatoria della Commissione per la procedura di 

mobilità esterna ex art.30 D.Lgs. n. 165/2001, per titoli e colloquio, finalizzato 

all’assunzione a tempo indeterminato e part -time(24 ore) di n. 1 unità di personale Area 

“Istruttore- Profilo Istruttore Amministrativo” (ex   Cat. C)  

                                          IL CAPO SETTORE I° 

 

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n.11 del 31/01/2024 recante il DUP ; 

 

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 21 del 15/04/2024 esecutiva ai sensi di legge, con la quale è 

stato approvato il Piano Integrato delle Attività e Organizzazione 2024/2026 dell’Ente e con esso il programma 

triennale di fabbisogno di personale 2024-2026; 

 

VISTA la deliberazione G.M.n.79 del 13.11.2024 avente ad oggetto  aggiornamento  al piano integrato di 

attivita’ e organizzazione (PIAO) 2024/2026. sezione 3 organizzazione e capitale umano: sottosezione 3.1- 

struttura organizzativa –  sottosezione 3.3  -piano triennale del fabbisogno di personale 2024/2026 - 

reclutamento personale vari profili con la quale, tra l’altro, viene programmato quanto di seguito : 

  

Reclutamento, previa procedura di mobilità , di n. 1 unità di personale a tempo  indeterminato part-time (h.24) 

appartenente all’Area Istruttori  – Profilo Istruttore amministrativo - ex Cat.C -  

 

attraverso l'attivazione della procedura di “mobilità volontaria” da esperire ai sensi del contenuto dell'art. 30 del 

D.Lgs n.165/2001; 

     

VISTO il proprio provvedimento R.G. n. 1297 del 18/11/2024 avente ad oggetto “ Piano triennale fabbisogno 

del personale 2024-2026- Art. 30 D.leg.vo 165/2001- Procedura di selezione per mobilità volontaria mediante 

passaggio tra Pubbliche Amministrazioni per n.1 unità di personale a tempo indeterminato Part-time (H.24)- 

Area Istruttore –Profilo Istruttore amministrativo- ex cat. C”- Approvazione schema bando di mobilità 

volontaria; 

 

VISTO il proprio provvedimento R.G. n. 7 del 10/01/2025 di ammissione dei candidati alla procedura di 

mobilità volontaria per n.1 unità di personale a tempo indeterminato Part-time (H.24)- Area Istruttore –Profilo 

Istruttore amministrativo- ex cat. C; 

 

VISTA la determina del Segretario Generale R.G. n. 71 del 21/01/2025 di nomina della Commissione 

giudicatrice; 

 

VISTI i verbali n. I – II –III trasmessi con nota prot. n. 2986 del 18/02/2025 dalla Commissione di esami 

allegati al presente atto; 

 

RITENUTO per quanto sopra esposto di procedere all’approvazione dei sopracitati verbali;    



 

VISTO il D.Lgs n. 267/2000 e ss.mm.ii.; 

 

      VISTO l'art. 30 del D. Lgs. n. 165/2001, e successive modificazioni;  

 

VISTO il vigente Regolamento per la mobilità volontaria approvato con delibera di G.M. n. 76 del   12/10/2022; 

 

VISTO lo statuto comunale ; 

 

VISTO il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi ; 

 

VISTA la delibera di C.C. n. 10 del 11/02/2025 con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 

finanziaria 2025/2027; 

 

DATO ATTO CHE il presente provvedimento risulta conforme al dettato normativo e che non sussistono cause 

di conflitto di interessi da parte di chi ha adottato l’atto; 

 

DATO ATTO CHE il Responsabile del procedimento è lo scrivente Capo Settore 1° - Affari Generali; 

 

VISTO il provvedimento sindacale 95/2024; 

 

DETERMINA 

 

 

Richiamate le premesse come parte sostanziale della presente determina; 

 

DI APPROVARE i verbali e la graduatoria finale della Commissione per la procedura di mobilità esterna ex art. 

30 D.Lgs. n. 165/2001, per titoli e colloquio, finalizzato all’assunzione a tempo indeterminato e part-time( 24 

ore) di n. 1 unità di personale appartenente all’Area Istruttori  – Profilo Istruttore amministrativo - ex Cat.C ; 

 

DARE ATTO CHE avverso il presente provvedimento è proponibile ricorso innanzi al TAR Catania ovvero 

Ricorso Straordinario al Presidente della Regione Siciliana, entro i termini di legge decorrenti dalla 

pubblicazione all'Albo Pretorio del presente provvedimento; 

 

DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo Pretorio on line e nel sito del Comune nella 

sezione “Amministrazione Trasparente Bandi e Concorsi” e nel Portale unico del reclutamento 

www.in.PA.gov.it. 

 

DARE ATTO che la pubblicazione dell’atto all’Albo Pretorio on line del Comune, avviene nel rispetto della 

tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal Regolamento Europeo e dalla normativa 

nazionale in materia di protezione dei dati personali nonché del Regolamento dell’Ente sul trattamento dati. Ai 

fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione di dati 

personali identificativi non necessari e non pertinenti ovvero che facciano riferimento a dati sensibili. 

 

 

                                                                                    Il Capo Settore I° 

                                                                                                            Dott. Luigi Maria Scordia 

                 


		2025-02-20T12:18:09+0000
	LUIGI MARIA CARMELO SCORDIA




